
Id: DB77893A-FB4E-4A3B-A845-6D2EE8979575. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 73/2011
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną, zwaną dalej „Komisją”, jako organ 
doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

2. Komisja składa się z 4 członków powołanych na okres 1 roku. 

3. W skład Komisji wchodzą osoby o wykształceniu i przygotowaniu fachowym związanym bezpośrednio 
z teorią i praktyką planowania przestrzennego rekomendowani przez branżowe stowarzyszenia i samorządy 
zawodowe oraz przez Wójta Gminy, w tym: 

- Robert Wikło   - inspektor ds. gospodarki  przestrzennej - przewodniczący Komisji w Urzędzie Gminy Stara 
Biała, 

- Mirosława Wojtalewicz - inspektor d/s planowania przestrzennego w Urzędzie Gminy Stara Biała - sekretarz 
Komisji w Urzędzie Gminy Stara Biała, 

- Elżbieta Rutkowska - uprawnienia urbanistyczne, reprezentująca Mazowiecką Okręgową Izbę Urbanistyczną 
z siedzibą w Warszawie, 

- Stanisław Żurański - uprawnienia urbanistyczne, reprezentujący Mazowiecką Okręgową Izbę Urbanistyczną 
z siedzibą w Warszawie, 

§ 2. 1. Organizację i zasady działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  Obsługa techniczna Komisji oraz wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu 
Gminy Stara Biała w ramach wydatków administracyjnych. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński




